
 

 

 

 
 

JONIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS 

ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL NUSIKALTIMŲ PREVENCIJOS VAIZDO KLIPŲ KONKURSO 

„PREKYBA ŽMONĖMIS – NETAPK AUKA“ NUOSTATŲ PATVIRTINIMO 

 

2016 m. balandžio 19 d. Nr. A-352 

Joniškis 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies 2 

punktu ir įgyvendindamas Joniškio rajono savivaldybės nusikaltimų prevencijos ir kontrolės 2015–

2017 metų programos priemonių planą, patvirtintą Joniškio rajono savivaldybės tarybos 2015 m. 

vasario 12 d. sprendimu Nr. T-1 (su pakeitimu, padarytu 2016 m. vasario 15 d. sprendimu Nr. T-

40), 

t v i r t i n u  Nusikaltimų prevencijos vaizdo klipų konkurso „Prekyba žmonėmis – netapk 

auka“ nuostatus (pridedama). 

 

 

Administracijos direktorius       Aivaras Rudnickas 

 


